

Haberler > Yazarlar > Yalçın BAYER > Tatar, Rum liderinin tebrik mesajını derhal iade etmeli



Yalçın Bayer

Tatar, Rum liderinin tebrik mesajını derhal iade etmeli

23 Ekim 2020



Yazdır Yazı Tipi

KKTC'nin yeni seçilen Cumhurbaşkanı Ersin Tatar'a, Rum lider Nikos Anastasiadis'in gönderdiği kutlama mesajı kabul edilebilir bir üslupla yazılmamıştır ve politik teamüller içerisinde derhal kendisine iade edilmelidir. Tatar, KKTC vatandaşları tarafından KKTC Cumhurbaşkanı olarak seçilmiştir. Anastasiadis'in kutlama mesajında bahsettiği şekli ile Türk cemaatinin lideri sıfatının da üzerinde, KKTC Cumhurbaşkanı sıfatını taşımaktadır.

Anastasiadis cumhurbaşkanımıza hitaben yazdığı yazılarında kendisine '**KKTC Cumhurbaşkanı**' olarak hitap etmediği takdirde yazısının kabul edilemeyeceği kendisine bildirilmelidir. Kutlama yazısında yer alan '**Kıbrıslı Türk vatandaşlarım**' tanımı kabul edilemezdir. **Anastasiadis**, Kıbrıslı Rumların oyları ile seçilmiş bir siyasetçidir. Hiçbir zaman ve koşulda da KKTC vatandaşları kendisinin temsil ettiği oluşumun vatandaşları değildir.

Yukarıda belirtilen hassas konular, Rum liderin **Ersin Tatar**'a hitaben gönderdiği yazılarda yer almadığı sürece, bu içerikteki yazılara kabul edilmemesi gerekmektedir.

almadığı surece, bu içerikteki yazıların kabul edilmemesi gerekmektedir.

Prof. Dr. ATA ATUN-Kıbrıs İlim Üniversitesi Dekanı, KKTC III. Cumhurbaşkanı Politik Danışmanı

GÜNÜN SÖZÜ

SAYIN Bekir Coşkun için: “Bizler hayata veda ettikten sonra güneş pek çok defa doğacak fakat bizleri bulamayacak. Fakat geride bıraktığınız güzel anılar, güzel yazılarınız, hayvan sevgisi ile beraber aşıladığınız güzel dersler hep yaşayacak. Azrail hiçbir yazarı, sanatkârı, kısacası düşünceleri ders olanları ölümüyle yok edemez. İnsan emelleri, düşünceleri ve bizlerde bıraktığı duyguları ile sonsuza kadar yaşar. Siz şanslısınız, siz gittikten sonra da düşünceleriniz yaşayacak.” **◆Prof. Dr. Cengiz KUDAY**

AÇIKLAMA

KARTELLERE 10 MİLYAR DOLAR, BİZE 5 MİLYON DOLAR KALİYOR

FATSALI olan ve uzun yıllardır Ankara’da gazetecilik-TV’cilik yapan **İbrahim Gündüz**’ün ‘**Altın Ölüm**’ adlı kitabını ‘**Gazete Pencere**’de anlatan meslektaşımız **Adnan Gerger**’in ismini yazıda zikretmeyi unuttuğumuz için önce kendisinden özür dileriz. Aynı kitabı yine aynı internet sitesinde yazan gazeteci **Erhan Karadağ**’ın da ilginç tespitleri var. Diyor ki: “Dünyanın en pahalı altını Türkiye’de üretiliyor. Cüzi bir bedelle elde ediliyor ama canlar, canlılar, toprak, su, hava gelecek feda ediliyor üç-beş hatırlı madencinin yoluna...” **Karadağ**, ibretlik bir şey daha ekliyor: “Doğa telafi edilemez bir biçimde tahrip edilirken, 19 yılda siyanürlü altın kartelleri yaklaşık 10 milyar dolar kazandı. Devlete kalan sadece 555 milyon dolar!”

FETÖ’cü Koza Holding’in cemaatin altın işindeki amiral gemisi olduğunu da öğreneceksiniz. Ayrıca ‘**Altın Ölüm**’de, çıkarılan altınların Türkiye’nin olup olmadığı konusu da ilginizi çekecektir.

CHP Ordu milletvekili Dr. **Mustafa Adıgüzel**, **İdris Naim Şahin**’in CHP’den adaylığı konusunda, milletvekili **Seyit Torun**’un buna desteği, **Ümit Özdağ**’ın bu isme FETÖ’cü olduğundan karşı çıkılması gibi bilgileri aktarırken, konuşmasının banda alındığını doğruluyor ancak elinde bant olmadığı için kimseye göndermediğinin bir not olarak köşemizde yer almasını istedi.

BİLİYOR MUSUNUZ?

RTÜK’ün, 28 Ocak 2020 tarihinde yayınlanan ‘**Kulis Ankara**’ programında, program konuşunun Elazığ depreminden sonra bir cenaze sahibinin dile getirdiği sözleri aktarması sebebiyle, TV5’e 25 bin 881 lira ceza kestiğini...

MUHTARLARIN sadece ‘**evrak**’ ve ‘**mühür**’ olarak anımsanmaması gerektiğine değinen Niğde milletvekili **Ömer Fethi Gürer**’in, 21. yüzyılda muhtarlara yeni haklar verilmesi gerektiğini belirterek “Sunduğu kanun teklifinde muhtarların seçeceği bir temsilcinin belediye meclisinde tarafsız üye olarak yer alması ve her muhtara belediye veya il özel idareleri tarafından sekreter görevlendirilmesi gerektiğini” söylediğini...

TRAKYA Belediyeler Birliđi tarafından, yerel ynetimlerin ve blgenin geliřimi iin bařta Tekirdađ Namık Kemal niversitesi olmak zere Trakya'daki niversitelerden akademisyenlerin katılımı ile bir bilim kurulu oluřturulduđunu, birlik bařkanı ve TBB Bařkanı **Kadir Albayrak** ile Rektr Prof. Dr. **Mmin řahin**'in, birliđin hazırladıđı projelerden ok etkilendiklerini sylediklerini...

CHP Zonguldak Milletvekili **Deniz Yavuzyılmaz**'ın, Sayıřtay'ın 2017 yılı Eti Maden İřletmeleri Genel Mdrlđ Denetim Raporu'nda yurtdıřındaki 2 řirketin genel mdrlerine aylık 13 bin 500 Euro maař verilmesinin nedenini toplantıya katılan Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Yardımcısı'na sorduđunu; yanıt gelmemesi zerine **Yavuzyılmaz**'ın "Yanıt vermiyorsunuz, zel hayatın gizliliđi diyorsunuz" diye tepki gsterdiđini...

DAđLARCA MZESİ NE OLDU?

řAIR Fazıl Hsn Dađlarca lmnden nce Mhrdar'da yařadıđı evi Kadıky Belediyesi'ne mze yapılması řartıyla bađıřlamıř, adının '**Dađlarca'dan Gkyz**' olmasını istemiřti. Evinin bulunduđu sokak '**Fazıl Hsn Dađlarca Sokađı**' adını tařıyor ama mzeden bir ses soluk yok.

MESAJ PANOSU

OBB Bařkanı **Hilmi Gler**, geen gn attıđı bir tweet'te Ordu'yu dnya kenti yapacađını sylyor. Sayın **Gler**, hi kimse sizden '**dnya kenti**' istemiyor. Gvenli, sađlıklı, temiz ve her trl hizmetin yapıldıđı, bakımlı, herkesin gler yz olduđu bir kent istiyoruz, o bize yeter. **Osman**

AKMAK

EYT'LİLERE YİNE Dř KIRIKLIđI

MECLİS'e geen hafta sunulan torba yasada taleplerinin yer almaması, emeklilikte yařa takılan (EYT) 5 milyon 404 bin kiřiyi bir kez daha dř kırıklıđına uđrattı. Sayıları giderek artan EYT'liler, eřitli platformlarda yakınmalarını dile getirmelerine rađmen srekli oyalanıyor. Siyasi iktidar seđim dnemlerinde  kez sz verdiđi halde 5 milyon 404 bin kiřinin umudunu kursađında bırakıyor.

Hkmet, SGK btesine ađır yk getireceđi gerekesiyle EYT'lilerin taleplerine olumlu bakmıyor. Oysa yasa ıkrsa bu kapsamda hemen emekli olacakların sayısı 750 bin ile 1 milyon arasında. Bunun aylık maliyeti de iddia edildiđi gibi 150-200 milyar lira deđil, 15 milyar lira civarında olacak. Yani EYT'lilerin tm bir anda deđil, ařamalı olarak emekliliđe hak kazanacak. DİSK Bařkanı **Arzu erkezođlu** da nceki gn emeklilik maařlarının sefalet dzeyinde olmasını anlatırken Meclis karıřtı. **erkezođlu** řyle diyordu: "Emekliler ve hak sahipleri ciddi bir yoksullukla ve sefalet dzeyinde bir gelire yz yze. En dřk emekli aylık ve geliri alan 2.6 milyonluk yzde 20'lik dilimin aylık harcanabilir geliri Temmuz 2020 itibariyle 763 TL'dir. Bu utan verici rakamlar yaygın bir emekli yoksulluđu yaratıyor. Emekli ve hak sahiplerinin aylık ve gelirleri yařam kořullarına uygun hale getirilmeli, alt sınırı asgari cret olmalıdır."

Belki bu kez verilen sz yerine getirilir!..

HER YERDE HÜRRİYET



DİĞER KANALLAR

[Facebook](#)

[Twitter](#)

[RSS](#)

[Kişisel Verilerin Korunması](#)

[Hürriyet Kurumsal](#)

[Bize Ulaşın](#)

Hürriyet
com.tr

© Copyright 2022 Hürriyet Gazetecilik ve Matbaacılık A.Ş